[image: image1.jpg]

PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA
AVISO DE RETIFICAÇÃO
EDTIAL DE LICITAÇÃO Nº 12/2025
O Prefeito Municipal de Augusto Pestana, Sergio Luis Neuberger, torna público a todas as pessoas interessadas em participar do referido certame, a retificação do Pregão Eletrônico nº 12/2025 –, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS NAS ÁREA DE ENSINO MUSICAL E KUNG FU   ALTERANDO  a descrição dos itens  5.1.5 item 1 do Edital e também o TR item 4 -  Formação para o professor de  Aulas de Música, alterando-se   também a data do certame para dia 17/06/2024  as 09:00 horas.
Augusto Pestana-RS, 30 de maio de 2025.
Sergio Luis Neuberger
Prefeito Municipal
PAGE
1
Rua da República, 96 - Fones (55) 3334-4900  - Fone/Fax 3334-4921 - CEP 98740-000